



Allmän information om VFKKSlingan:

Vid slingauppvisning åker barnen med hjälm (ej de som klarat hjälmtestet) som vanligt. Däremot ska de **inte** ha overall eller täckjacka, utan strumpbyxor/beiga tights och kjol/klänning för flickorna och tröja och mörka byxor för pojkarna. Själva slingan går fort, så de hinner inte frysa. Självklart måste man inte ha konståkningsklänning/kjol utan man kan använda det man har hemma, vill man ha en konståkningsklänning/kjol kan det finnas begagnade klänningar/kjolar på vårt kansli.

På vår klubbdag 12 mars kommer vi även att ha en del nytt!

[Mellan 12-28 mars kan du köpa brunisar\(konståkningsstrumpbyxor\) för 175,00 på vårt kansli eller i caféet på våra skridskoskolor.](#)

Barnen går på isen enligt schema (finns på hemsidan ca en vecka före genomförande) - tränare kommer att meddela barnen när det är dags - och värmer upp några minuter. Därefter åker de sin slinga några i taget och bedöms av en domarpanel på två personer, alla åkare blir oplacerade samt får pokal och ett diplom med ett positivt omdöme. När det gäller de minsta som åker slinga 1, kommer en tränare att åka framför och visa, så att de inte glömmer av sig.

I Frölundaborg finns omklädningsrum, men kom gärna omklädd ändå.. Barnen kommer att delas in i grupper - ålder + slinga och de yngsta startar. Vid ankomst anmäler ni er och en tränare kommer sedan att ta hand om åkarna.

Avgiften för Slingan samt förfallna fakturor måste vara inbetalda för att du skall kunna delta, så om du inte betalt in eller ligger efter med dina betalningar, betala in så snart som möjligt.

Mycket viktigt att ni avbokat er plats om ni inte kommer att kunna delta. Avbokat du samma dag ring 073-0258884.

Schema kommer att läggas ut på hemsidan ca en vecka före tävlingen, så glöm inte att titta där. **Tänk på att komma i god tid till tävlingen. Kom ca en timma innan du skall gå på isen.**

Tyvärr kommer café med lättare förtäring att utgå pga Coronaviruset, men vi kommer att ha försäljning av konståkningsartiklar och lotteri, det kommer också att finnas rosor till försäljning som man kan ge åkaren efter genomförandet.

Vi är mycket tacksamma om alla tar med en lotterivinst på valfritt belopp, du lämnar den i lotteriet på VFKKSlingan eller på vårt kansli Kl. 14-19 på måndagar.

Kansliets öppettider: Mån 14-19, Ons och To 9-16. Kommer du under ons eller tors, hör gärna av dig innan så att Inger är på plats.

Med vänlig hälsning

Maria och Inger

VÄSTRA FRÖLUNDA KK

073-0258884

kansli@vfkk.se

www.vfkk.com